
2017 年 12 月１日 
各 位 

 

 

 

 

 
 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2017年12月８日をもちまして、当社株

式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されるこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。 

 

 当社は、①社会にとって無くてはならない、ソリューション提供企業であること、②常にプロ

フェッショナルであること、③グローバルであること、との経営理念のもと、自動車、電機、産

業機械をはじめとする製造業や、金融、流通、医療など幅広い業界に対して、フィリピン子会社

を活用したシステム開発業務を行う「グローバル事業」と、病院等の医療機関あるいは関連施設

に係る、医療情報システムのソフトウエア商品の開発販売および医療データ分析を行う 「メディ

カル事業」の２事業を柱として事業展開してまいりました。また、2016年６月東京証券取引所マ

ザーズ市場への上場後は、戦略市場と位置付ける３A（Automation, Analytics, AI）における次

世代ソリューションの開拓、米国への事業展開、フィリピン拠点の開発・研修センターの拡充に

よる開発体制の強化・拡大と、将来の成長に向けた積極的な事業展開を推進してまいりました。 

 今後も更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き

続きご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所

が属する日本取引所グループのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。  

 

以 上 

 

 

会 社 名 株式会社 Ubicom ホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正之 

 （コード番号：3937 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員コーポレート本部長  豊 福  政博  

 （TEL.03-5803-7339） 


